
Uskontojen maailmassa 
Pelikortit varhaiskasvatukseen
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Monikulttuuristuminen on nostanut esille tarpeen uudenlaiseen, 
käytännönläheiseen uskontodialogiseen keskusteluun ja oman 
taustansa tuntemiseen.

Oppikirjoissa on tietoa eri uskonnoista, niiden ajattelusta ja tavoista. 
Nämä pelikortit on tehty tukemaan opetusta ja pelin aikana vapaata 
keskustelua teemoista. Pelejä voi pelata näiden ohjeiden mukaan 
– tai jotenkin toisin. Pelin aikana voi keskustella esimerkiksi siitä, 
mikä tekee rakennuksesta pyhän tai millaisessa rakennuksessa minä 
viihdyn? Olenko ollut muiden kuin oman uskontoni juhlissa? Voisinko 
mennä? Millaisia yhteisiä asioita näyttää eri uskonnoissa olevan?  
Onko oma taustani tärkeää?

Jos kortit auttavat keskustelussa, ne täyttävät tehtävänsä!
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Nämä pelikortit ovat tueksi monikulttuurisuuteen ja uskontodialogiin päiväkotiin ja 
alimmille luokille kouluun

Oheiset kortit voivat tukea eri uskontoihin liittyvissä keskusteluissa lasten kanssa.

Pelissä on 5 pelaajaa.  Jokaisen pelaajan eteen laitetaan ensin yksi kortti, jossa 
on lapsen kuva. Loput kortit ovat pinossa pelaajien keskellä. Pelaajat nostavat 
vuorotellen kortin pinosta. Jos se sopii omalle lapselle (reunojen kuviointi ja värit 
paljastavat yhteen kuuluvat kortit), laittaa hän sen ensimmäisen korttinsa viereen.  
Jos se ei sovi, kortti laitetaan toiseen pakkaan ja seuraava saa vuoron.

Kun ensimmäinen pakka on käyty läpi, jatketaan ensimmäisellä kerralla hylätyillä 
korteilla (jotka sekoitetaan).  Peliä jatketaan niin kauan, kunnes kaikkien kortit ovat 
löytyneet.
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IDEOITA USKONTOJEN MAAILMASSA 
-KORTTIEN KÄYTTÖÖN VARHAIS- 
KASVATUKSESSA
Pelataan ensin 

Virikekysymyksiä yhteiseen käsittelyyn: 
Mitä yhteistä löydät kaikkien uskontojen korteista?

Mitkä asiat ovat kaikille yhteisiä ja mitkä erilaisia: (esim. yhteisiä: kaikki leikkivät, pyhä 
esine, rakennus)?

Pyhät paikat: Minkälaisissa pyhissä paikoissa olet käynyt ja mitä olet nähnyt?  
Mitä niissä tapahtuu? Miksi on tärkeää, että tällaisia pyhiä paikkoja on? 

Esineet: Millaisia esineitä kirkoissa tai temppeleissä on? Millaisia uskontoon liittyviä 
esineitä ihmisillä on kotona (ikoneita, raamattu, koraani, suitsukkeita, rukousalttari, 
rukousmatto, hanukka /adventtikynttelikkö?) Onko teillä kotona joko omaan tai muihin 
uskontoihin liittyviä esineitä, esim. matkamuistoina?

Kortteja piilotettuna ympäri luokkaa (Poistetaan lelukortit) 

Opettaja sanoo: Etsi kuva sellaisesta kortista, jossa on kristinuskolle tärkeä kirja.  
Etsi juutalainen lettipäinen tyttö… Löytäjä saa pitää kortin, mutta ei osallistu enää 
etsintään (ettei joku nopea etsijä rohmua kaikkia kortteja)

Lopussa käydään yhdessä läpi kaikki kortit, mitä niissä olikaan

Bingo esikoululaisten kanssa esim. 3 x 3 -korttipakka
Jokaisella on korttipakka. Asetetaan ne 3x3 korttia riveihin sekaisin kuvat ylöspäin. 

Opettaja toimii bingoemäntänä. Kun opettaja sanoo kortin, joka löytyy oppilaan rivistä, 
oppilas kääntää kortin kuvan piiloon: ”Käännä rukoileva muslimi, käännä hindulaisuuden 
pyhä esine… 

Se saa bingon, jolla on ensimmäisenä 3 rivissä poikittain, pystyssä tai vinossa

Muistipeli 
kahdella pakalla -> etsitään parit

Yhdellä pakalla: 2 saman uskonnon korttia

Kuvaamataito: 
Jokainen valitsee yhden kortin ja piirtää sen ympärille ympäristön niin, että kortista tulee 
osa jotain kokonaisuutta
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Jokaisessa kokonaisuudessa on  
1) kuva lapsesta  
2) lempilelu  
3) uskontoon liittyvä rakennus ja  
4) uskontoon liittyvä esine.

Buddhalaisuus 

If (tyttö), robotti, temppeli, Buddhan patsas

Hindulaisuus  

Venkat (poika), vene, temppeli, suitsukkeet

Islam  

Musse (poika), legot, moskeija, Koraani

Juutalaisuus  

Hanna (tyttö), tammipeli, synagoga, kipa (pojan päässä)

Kristinusko  

Lasse (poika), nalle, kirkko, Raamattu

Kortit

Keskustelu: 

Mitä kaikkea näissä kuvissa on? 

Miten ne liittyvät lasten elämään? 

Mikä on samanlaista, mikä erilaista? 

Oletko ollut joissakin näiden kaltaisissa rakennuksissa? 

Millaisissa juhlissa olet ollut? Jne
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